se sp̄l̄ x̄com q̄ iustū ē maḡ v̄ts ērī
quā nō fūt̄ m̄ hoie n̄ sol̄ de. Et al
legatiū a m̄ḡ. li. n̄. dis. xxvii. ca. i
Alio mō sumēt̄ cāitas p̄attu volū
tāt̄ līcito s̄m̄ īclmatiō; tal̄ v̄tūt̄.
Et illo mō dī cāitas mot̄ aīe. H̄o
fūnt̄ cāitas p̄ oē ext̄co p̄tē
te a tāl̄ v̄ntūt̄ et eius v̄su s̄nt̄
inuit̄ m̄ḡ li. n̄. dis. xxvii. ca. v.
bit d̄ q̄ ex v̄te et libo ar̄ nāst̄ mo
tus bon̄ et exinde bonū op̄p̄re
dit ext̄ia. Et hoc tāl̄ s̄nt̄ cāitas
iēu. io. xv. vi. d̄ d̄ns. Aīe cāite
nō h̄lī. vt̄ aīā suā nōt̄ q̄ p̄ a. si
Ibi em̄ nō s̄nt̄ cāitas p̄attu int̄
ori. nec p̄ h̄lī. sed p̄attu ext̄co
vt̄ d̄ m̄ḡ li. m̄. dis. xxix. iē. Enī
opus ext̄scāt̄ mar̄ s̄m̄ nō p̄t̄ p̄
aīo q̄ sit̄ id. H̄ns q̄ p̄m̄ss̄ volo
dedāre breuit̄ aliq̄s v̄t̄ones. p̄aē
het. q̄ h̄lī tāt̄ ī v̄t̄aīe. eth̄
p̄p̄e lōd̄ de cāite aīe. Ista q̄t̄o p̄t̄
p̄suaden. liḡ nō possēt̄ efficiat̄
dēi. q̄ mōr̄ aīe est separā a deo
s̄t̄ v̄biq̄ p̄z. Et tō s̄ft̄ allegāc̄ ali
tibi. m̄ de t̄. ca. m̄. v̄bi dīffigunt̄
auḡ valde diffuse mortē corporis
a mortē aīe. et m̄t̄ cēt̄ d̄ p̄e. H̄d
aīā deo desēt̄ morit̄. s̄t̄ corpora
aīā desēt̄ morit̄. Et p̄o eodē
h̄lī x̄m̄. Mōr̄ p̄p̄s ē a deo desēt̄.
mōr̄ at̄ corporis a sp̄u desēt̄. H̄d
mātū est ap̄o oēs theologū q̄d v̄
nō sic desēt̄ aīā q̄ ab ea sepetur.
ita q̄ sp̄a aīā sit̄. et deū nō m̄ se
hēat. q̄ d̄s v̄biq̄ sit̄. et nūs̄q̄ fit̄
desēt̄. Et s̄m̄ aīā de v̄tabilit̄ oīes

homines tamen boni quam mali deum habent luc
 alitatem et alitatem. quod boni pietatis - mali vero
 deum habent aduersum. Ergo non potest dicitur. quod
 mors aene sit a deo separari simus. quod sic
 foret in propria aene mori. ergo ex dictis in
 mors aene sit alia separatio separatio. a
 deo ita quod vita aene non est ipsa pietatis
 dei absolute. sed aliqualis pietatis
 separatio ipsius est in aliquo effuso ea separata
 per quem effectus est aene vivificatus. Talis
 autem effectus non est in mortis. quod non effectus
 sine morte valet ut dicitur apostolus. I Cor
 15. Et sicut auerbi de te in xviii et
 si in xii. iohannes xv dicit quod sola caritas
 didit filios regnum a filiis predicationis.
 Quod est pietatis caritas quae causat in
 aene dicatur vita aene. et sic pietatis
 sui causam talis effectus de aene meus. Ita
 falso habeat est apud theologos quod deus est aene
 in spiritibus et aliis in electis. quod in electis est
 per pietatis et per spiritualis mitigationem. in
 reprobus autem est per pietatis timorem. ita quod no
 per mitigationem. Hoc autem dicitur eos
 qui in istis et in illis esse non posset
 non habendo donum speciale operari in electis
 omnibus quod non operari in spiritibus. Necta
 ledonum potest intelligi non donum iustitiae et ta
 ntitus quod solu dedit filios regnum a
 filiis predicationis ut dominus dicit. Ergo per id
 donum deus de electis habere. et aene
 spiritualis vivificare dicente angelus nomine
 de lande caritatis pietatis capit. domini sep
 t. Nec dubitamus in illo modo potest per seplu
 dei sit hoc in qua habita causa. Ergo per
 id donum est vita aene. et eius separatio
 est mors aene. Et hoc credo esse verum.

Quidam enim dicitur. de eis in tua aene vera est.
 et deus intelligi effectus est et non forma de
 id est per ipsum donum caritatis quod formatur est in
 tua aene. Propter secundum coram palibet rebus alia
 est pietatis matris pietatis et auctoritate. sic
 deus aene est pietatis et deus secundus. ita yma
 ginor iuxta proposito quod per ipsum donum caritatis
 est aene pietatis quo seca aene iusta sit
 in actu pietatis. et pietatis secunda aene sine
 acta sit operatio pietatis ab illo donec.
 Tertio est quod de ab aene vita
 non perturbabit. non aene pietatis vita de
 secat. Hoc vero dicitur pietatis deo non
 potest nec effectus pietatis persuaderi nisi p
 auctoritate bene angelorum de vita et pietatis.
 Unde an pietatis dicitur sic. Deus quod seculi capit
 bene facit. Et. Videlicet in eis quod bene
 cuius quod oboe noscitur est cu pietatis eis fieri
 spirando cogit ex necessitate iuste me
 ne in eis posse pietatis velimque non ei
 sui est velimque non velimque se. Illi
 potest. in xxi. dicitur sic. Ad deum non dese
 rit auctor. si amor ipso non deserit.
 Ne de te et genere dicitur sic. Deus non deserit non
 deserat. ut pietatis iuste pietatis.
 Ita de spiritu et aene in id dicitur. quod deus pietatis
 se exhibet. se se pietatis offert. Si
 me patrum iuste in quo aene pietatis
 me non me deserit. non pietatis ego eu de
 serit. Ita enim de te dicitur et xv dicitur sic.
 Ab aene deserit vita sua quod illigatur.
 non ei deserit et ut deserit. sed ut de
 serit et deseruit. Ad malum quod pietatis
 ei pietatis est vobis ego. ad bonum vobis ei
 pietatis est vobis creator. Ita angelus de
 vita mortalium pietatis enim. Et hoc iuste
 transmittit bona pietatis. nunquam vobis

impolēs p̄dit d̄ma. **I**te de cori⁹ &
reditatāq. q̄ ille erat adiutorū
sī hō ille p̄ liber⁹ aī nō deseruiss⁹
dēū s̄p bona fuisse. si deseruit et
et deserita ē. **I**f de cori⁹ t̄g lxxij.
d̄s mali supplici⁹ iudicati sūt.
q̄ grāt̄ dei suscipiunt si pales s̄p n̄
peserāt et deserūt. **E**x ih̄s fatus
satis appetit. q̄ nō p̄us de vita aī
q̄ grā est p̄tinabit ab ipso aī. q̄
ip̄a aīa deserat vitā. **C**on t̄i istā
p̄t̄; vident̄ eē q̄dā uict̄; q̄ v̄
q̄ d̄s p̄tinabit grāt̄ suā aīq̄ hō p̄
et. **D**icat eī aut̄ de bō p̄seuerātie
celo. et s̄ist̄ lxxij sc̄r̄ obediēt et
p̄destriā est reuīedi p̄tinabit q̄
vō vnes ut obediē cesset. hic v̄
dic̄ q̄ subthēnt̄ vnes ad illū ef
fectū. vt sc̄ cesset obediē. et ita ces
sare ab obia erit effeſ p̄tinatio⁹
q̄ p̄tinabit p̄uq̄ grā q̄ cesset obia.
Hic glo ad id ī si: d̄ ap̄l̄. tradi
dit illos d̄s i passiōes igm̄ et se.
Sic d̄s ap̄ol̄ ḡz v̄n idmat̄ vōs
hōis ad bonū. ita p̄tinabit a q̄bz
d̄. q̄ subtrahita idmat̄ eī vōs
ad malū. **E**x hoc v̄ inuē q̄ p̄u
subtrah̄ grā q̄ deserat̄ a volūte
d̄s. **A**d hoc eī est aut̄ de f̄ & nā
vbi d̄. et oīndit q̄f hētāi p̄am p̄
mit̄ v̄idicon. et rentat i n̄sionē
quā posset d̄e hētāi. d̄. q̄ d̄s ad
peccāt̄ nō cogit̄. h̄ dignos res̄i
tm̄ deserit. **E**t t̄d̄ aīus. **I**n d̄s d̄c.
recessiēt. **A**d ista ī d̄eo q̄ ipsa
et oīa eīs sīla d̄z sic i telligi. de
grāt̄ collat̄ a q̄bz p̄tinabit ī pe
nā p̄am p̄cedet̄. et m̄nto p̄cedet̄
p̄am subtrah̄ ab eīs et eīq̄ v̄sa. et
alit̄ nō. **E**x hoc exp̄isse p̄z p̄ysi.